



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**R.P. EJENDOMSSERVICE ApS**

**Kærlodden 15  
2760 Måløv**

**CVR nr. 35 23 06 10**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**

**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. maj 2025  
Dirigent

Navn: Jan Michael Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

R.P. EJENDOMSSERVICE ApS  
Kærlodden 15  
2760 Måløv

CVR nr.: 35 23 06 10  
Stiftet: 14. marts 2013  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jan Michael Pedersen, Kærlodden 15, 2760 Måløv

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter ejendomsservice samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 2.362, og et underskud på tkr. 2.371 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af et krav fra myndighederne, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har underskud i regnskabsåret.

Selskabets drift er midlertidigt sat i bero i regnskabsåret. Beslutningen blev truffet på baggrund af en vurdering af selskabets økonomiske og forretningsmæssige situation.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-531.848</b>	<b>1.152</b>
Personaleomkostninger	1	-48.887	-492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.401	-86
Andre driftsomkostninger		-1.239.483	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.841.619</b>	<b>574</b>
Andre finansielle indtægter		758	1
Andre finansielle omkostninger		-521.435	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.362.296</b>	<b>575</b>
Skat af årets resultat	3	-8.534	-119
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.370.830</b>	<b>456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		-2.370.830	356
<b>I alt disponering</b>		<b>-2.370.830</b>	<b>456</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>171</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>171</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	260
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>55</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>0</u>	<u>315</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.656</u>	<u>974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.656</u>	<u>1.289</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.656</u>	<u>1.460</u>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-1.654.316	716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.574.316</u></b>	<b><u>896</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	74
Selskabsskat	0	95
Anden gæld	<u>1.571.672</u>	<u>394</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.585.972</u></b>	<b><u>563</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.585.972</u></b>	<b><u>563</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.656</u></b>	<b><u>1.460</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>100.000</b>	<b>716.514</b>
Årets resultat	0	0	-2.370.830
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2.370.830</b>
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	<b>0</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.654.316</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>-1.574.316</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	39.106	436
Pensioner	4.926	42
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.855</u>	<u>14</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>48.887</u></b>	<b><u>492</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>21.401</u>	<u>86</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.401</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	134
Regulering af udskudt skat	-320	-15
Regulering af tidligere års skat	<u>8.854</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>8.534</u></b>	<b><u>119</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	435.802	436
Afgang i årets løb	<u>-372.302</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>63.500</u></b>	<b><u>436</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-265.480	-180
Årets afskrivninger	-21.401	-85
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>223.381</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-63.500</u></b>	<b><u>-265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>171</u></b>